
DODATEK č. 1

ke Smlouvě s názvem „Služby správy a rozvoje webového
formulářového řešení“

(č. dodatku Objednatele: 20/7700/0132/01)

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená  ředitelem Odboru aplikačních systémů
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel“)

a

AddSign s.r.o.
se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupená: , jednatelem společnosti
IČO: 02646382
DIČ: CZ02646382
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

221795
bankovní spojení:

(dále jen „Poskytovatel“)

(dále společné též jako „smluvní strany“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 4. 2020 Smlouvu s názvem „Služby správy a rozvoje webového
formulářového řešení“ (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XIII. odst. 13.3 Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 1,
kterým  se  Smlouva  mění  a  doplňuje  způsobem  a  v rozsahu  uvedeném  v článku  II.
tohoto Dodatku č. 1.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 2.1 Smlouvy, který bude nově znít takto:



Programátorské práce na rozvoj formulářů pro potřeby FS v maximálním rozsahu 80 MD, 1 MD 
se rozumí 8 hodin práce jednoho pracovníka.

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 2.3 Smlouvy, který bude nově znít takto:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 10. 2020.

3. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. odst. 3.1 Smlouvy, který bude nově znít takto:

Cena za poskytování předmětu plnění dle čl. II odst. 2.1 je sjednána jako cena za MD, kdy:

Cena za 1 MD je sjednána ve výši:

cena bez DPH:     9.900,- Kč (slovy: devět tisíc devět set korun českých), 
výše DPH (21 %):   2.079,- Kč (slovy: dva tisíce sedmdesát devět korun českých), 
cena včetně DPH: 11.979,-  Kč  (slovy:  jedenáct  tisíc  devět  set  sedmdesát  devět  korun
českých).
Maximální počet odebraných MD nepřesáhne 80 MD, přičemž Objednatel není povinen odebrat
celý počet MD, ukáže-li se v průběhu poskytování Služeb dle čl. II odst. 2.1. Smlouvy, že je lze
pořídit  s menšími kapacitními nároky. Poskytovatel  bude fakturovat jen skutečně poskytnuté
MD.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí  Smlouvy a nabývá platnosti  dnem podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv
zajistí Objednatel.

3. Tento  Dodatek  č.  1  je  vyhotoven  ve  třech  stejnopisech,  z  nichž  dva  stejnopisy  obdrží
Objednatel a jeden stejnopis obdrží Poskytovatel. Dodatek je uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a uzavírají jej
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Praze dne 16. 7. 2020 V Praze dne 15. 7. 2020

………………………………………………… ………………………………………………….

ředitel Odboru aplikačních systémů jednatel společnosti


